
 

 

UCHWAŁA NR VI/23/15 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz.627 z późn. zm.) Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody: 

a) lipy szerokolistnej (Tilia platyphyllos) o obw. pnia 452 cm, która zlokalizowana była na działce nr 1245/12 

w miejscowości Proboszczów (uchwała Nr XLVII/237/98 Rady Gminy z dnia 18 czerwca 1998 r.), 

b) klonu pospolitego (Acer platanoides) ) o obw. pnia 268 cm, który zlokalizowany był na działce nr 1245/12 

w miejscowości Proboszczów (uchwała Nr XLVII/237/98 Rady Gminy z dnia 18 czerwca 1998 r.), 

- stanowiącej własność Lesława i Czesławy Konopka. 

2. Pozbawienie statusu pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, ma charakter formalno-porządkowy 

i następuje z uwagi na brak występowania tych drzew w terenie od wielu lat. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Jamróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 1740


		2015-04-13T12:19:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




